orçamentária mensal para realização de procedimentos do Sistema de 
Gerenciamento da Tabela de  Procedimentos, Medicamentos e Órteses e 
Próteses e Materiais Especiais do SUS – SIGTAP, sendo programação física 
mensal de até 550 (quinhentos e cinquenta) procedimentos/mês com 
programação mensal de até R$ 10.097,00 (dez mil e noventa e sete reais) e 
incremento financeiro mensal oriundo da Resolução Municipal nº 04/2025 no 
valor de até R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) totalizando a programação 
orçamentária mensal de até R$ 35.097,00 (trinta e cinco mil e noventa e sete 
reais); ASSOCIAÇÃO DO DEFICIENTE MOTOR, CNPJ/MF nº 
78.174.448/0001-19 - VIVIAN MARÇAL CENTRO - programação física e 
orçamentária mensal para realização de procedimentos do Sistema de 
Gerenciamento da Tabela de  Procedimentos, Medicamentos e Órteses e 
Próteses e Materiais Especiais do SUS – SIGTAP, sendo programação física 
mensal de até 550 (quinhentos e cinquenta) procedimentos/mês com 
programação mensal de até R$ 10.097,00 (dez mil e noventa e sete reais) e 

incremento financeiro mensal oriundo da Resolução Municipal nº 04/2025 no 
valor de até R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) totalizando a programação 
orçamentária mensal de até R$ 35.097,00 (trinta e cinco mil e noventa e sete 
reais); ASSOCIAÇÃO MANTENEDORA DO CENTRO INTEGRADO DE 
PREVENÇÃO - AMCIP CNPJ/MF nº 00.960.645/0001-76 - programação física 
e orçamentária mensal para realização de procedimentos do Sistema de 
Gerenciamento da Tabela de  Procedimentos, Medicamentos e Órteses e

[...]

Próteses e Materiais Especiais do SUS – SIGTAP, sendo programação física 
mensal de até 550 (quinhentos e cinquenta) procedimentos/mês com 
programação mensal de até R$ 10.097,00 (dez mil e noventa e sete reais) e 
incremento financeiro mensal oriundo da Resolução Municipal nº 04/2025 no 
valor de até R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) totalizando a programação 
orçamentária mensal de até R$ 35.097,00 (trinta e cinco mil e noventa e sete 
reais) e NEURO INTERAGE LTDA - REABILITAÇÃO & DESENVOLVIMENTO 
HUMANO, CNPJ/MF nº 58.313.839/0001-60 -  programação física e 
orçamentária mensal para realização de procedimentos do Sistema de 
Gerenciamento da Tabela de  Procedimentos, Medicamentos e Órteses e

[...]

Próteses e Materiais Especiais do SUS – SIGTAP, sendo programação física 
mensal de até 550 (quinhentos e cinquenta) procedimentos/mês com 
programação mensal de até R$ 10.097,00 (dez mil e noventa e sete reais) e 
incremento financeiro mensal oriundo da Resolução Municipal nº 04/2025 no 
valor de até R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) totalizando a programação 
orçamentária mensal de até R$ 35.097,00 (trinta e cinco mil e noventa e sete 
reais). O Julgamento com a distribuição da programação física e orçamentária 
com a Homologação e Adjudicação dos Estabelecimentos de Saúde Habilitados 
no Edital de Chamamento Público nº 3/2025 - SMS encontra-se publicado no 
Diário Oficial do Município, no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Curitiba